Oświęcim, dnia  11.06.2019 r.

ZOZ.DZP.271.1.VI.2019
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

DOTYCZY: PRZETARGU NA Dostawę IMPLANTÓW WRAZ Z INSTRUMENTARIUM NA CZAS TRWANIA UMOWY
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4, 32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie 1: Dotyczy istotnych postanowień umowy, § 4 ust. 7:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający mając na uwadze zapisy Ustawy o wyrobach medycznych, tj. „Dopuszcza się aby wyroby przeznaczone do używania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim…” wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7, 22, 27 materiałów ortopedycznych w opakowaniach w języku angielskim? Opakowania oferowanych wyrobów – mimo innego języka – powinny być łatwo rozumiane, ponadto oznaczenia fabryczne, opisy, wskazane są za pomocą zharmonizowanych symboli i rozpoznawalnych kodów.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2: Dotyczy § 7 istotnych postanowień umowy:
Mając na względzie zasady współżycia społecznego tym samym zasadę równości stron jaką Zamawiający powinien kierować się podczas przygotowywania umów z zakresu postępowań o udzielenie zamówienia publicznego prosimy o dodanie do projektu umowy poniższego zapisu: „W przypadku zwłoki w zapłacie wynagrodzenia ze dokonanie dostawy, Wykonawca może naliczyć odsetki w wysokości ustawowej.” „Wykonawca zobowiązuje się do niewstrzymywania dostaw towaru do czasu zapłaty zobowiązań Szpitala, nie dłużej jednak niż 60 dni liczonych od dnia upływu terminu płatności wynagrodzenia. Skorzystanie przez Wykonawcę z możliwości, o której mowa w zdaniu poprzednim, wymaga uprzedniego złożenia Szpitalowi oświadczenia w tym przedmiocie, w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Fakt wstrzymania dostaw nie może być podstawą do zakupu przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego u innego dostawcy, naliczania kar umownych Wykonawcy czy też odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z winy Wykonawcy.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie proponowanych zapisów i podtrzymuje zapisy IPU.
Pytanie 3: Dotyczy istotnych postanowień umowy przechowania:
W związku z koniecznością stworzenia depozytu przez Wykonawcę realizującego dostawę implantów, prosimy o sprecyzowanie / dodanie do obecnego brzemienia projektu umowy przechowania, poniższych zapisów uszczegółowiających zasady realizacji dostaw w ramach stworzonego depozytu:

1. Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie ważności najpóźniej na 8 miesięcy przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany. Wymianie/zwrotom podlegają wyłącznie produkty pełnowartościowe. Produkt pełnowartościowy to produkt niezniszczony, nierozpakowany, w żaden sposób nieoznakowany; posiadający oryginalne opakowanie wewnętrzne i zewnętrzne oraz nieuszkodzone plomby. 
2. W przypadku nie zgłoszenia chęci wymiany, Wykonawca wystawi fakturę na materiały, które przeterminowały się w siedzibie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dodaje zapisy. W załączniku do odpowiedzi poprawiony załącznik nr 6 do SIWZ.
Pytanie 4: Dotyczy § 10 ust. 2 istotnych postanowień umowy:

Zwracamy się o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia dostawy w zależności od jego potrzeb do wysokości 70% wartości zamówienia. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie z tytułu niezrealizowania całego zakresu przedmiotu umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody  i podtrzymuje zapisy IPU.
Pytanie 5: Dotyczy Pakietu nr 4:

Czy ze względu na małą ilość wymaganego asortymentu Zamawiający odstąpi od wymogu stworzenia depozytu implantów, użyczenia niezbędnego instrumentarium i dopuści możliwość dostawy instrumentarium wraz z implantami na zabieg w terminie 48 godzin od zamówienia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W załączniku do odpowiedzi poprawiony załącznik nr 6 do SIWZ.

